

Duda Małgorzata

Michałów 20.06.2023



Wójt Gminy Michałów

Petycja w sprawie:

Położenie asfaltu na drodze gminnej nr 670 w miejscowości Góry.

My niżej podpisani mieszkańcy wsi Góry zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z budową drogi gminnej nr 670 prowadzącej do posesji nr: 119;121;122.

Droga o której mowa, i którą na co dzień dojeżdżamy do naszych domów jest w złym stanie technicznym i wymaga natychmiastowej interwencji. W chwili obecnej droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które uniemożliwiają bezpieczny przejazd nawet z bardzo małą prędkością, a po opadach i mrozach tworzą się wciąż nowe i głębsze. Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia i podwozia, a mieszkańców na kontuzje i uszczerbek na zdrowiu.

Ponadto już po wystąpieniu choćby niewielkich opadach deszczu na drodze pojawia się błoto. Natomiast w okresie letnim podczas suszy po przejechaniu samochodów unoszą się tumany kurzu, co stanowi zagrożenie dla zdrowia mieszkańców.

Pisaliśmy już wcześniej prośbę o utwardzenie tej drogi i faktycznie kilka lat temu została ona posypana drobnym kruszywem.

Metoda ta jednak się nie sprawdza i kolejny doraźny remont drogi polegający na łataniu dziur tylko marnuje środki finansowe na te bezsensowne i krótkotrwałe prace interwencyjne.

Proszę zrozumieć, że jest to droga położona w bardzo zróżnicowanym wysokościowo terenie i z uwagi na to jest narażona na dużą degradację przez opady, a jazda zimą szczególnie po opadach śniegu stanowi bardzo duże niebezpieczeństwo, a czasem staje się niemożliwe dojechanie do niektórych posesji. Jest to bardzo uciążliwe i niesprawiedliwe w porównaniu do innych mieszkańców Gminy, którzy nie mają takiego problemu.

Płacimy przecież podatki jak wszyscy, a zdani jesteśmy na samych sobie. Pragniemy podkreślić, iż przedstawiciele władz naszej Gminy wielokrotnie składali obietnice w tej sprawie, jednak do chwili obecnej mieszkańcy nie

doczekali się żadnej pomocy, a stan drogi z każdym dniem jest coraz gorszy.

Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 7 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz.U.nr.16.Poz.95 z późn.zmianami) jednym z zadań (a wręcz obowiązków) Gminy jest zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty między innymi poprzez utrzymanie w należyłym stanie dróg gminnych.

W związku z powyższym oczekujemy i apelujemy tym pismem, by w najbliższym czasie ze strony Wójta i Gminy nastąpiła jakakolwiek reakcja i podjęcie działań nad rozwiązaniem naszego problemu.

Kolejne obietnice bez pokrycia sprawią że mieszkańcy stracą zaufanie i szacunek do władz naszej Gminy i poczują się lekceważeni i oszukani.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej petycji i udzielenie odpowiedzi.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy.

Kozioł Elżbieta Anna  
Ryniska Katarzyna  
Przygodzińska Gweryna  
Przygodziński Mirosław  
Wapiórkowska-Guybowska Violetta  
Mirosław Guybowski  
Duda Małgorzata